
1 

 

Miejsce Piastowe, dnia 7 maja 2025 r.  

ZP.271.8.2025 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 7 maja 2025 r. do godz. 800 

 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 

Modernizacja drogi gminnej nr 114992R ul. Akacjowa 

w miejscowości Targowiska w km 0+000 – 0+134 

prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320): 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 97 000,00 zł brutto. 

Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 800 złożono 7 ofert przez następujących 

wykonawców: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  

(zł brutto) 

Wydłużony okres 

gwarancji rękojmi 

1. 

KRO-REM Bogdan Futyma 

ul. K. Franciszka Kojdera 39J 

38-400 Krosno 

NIP 6842097581 

94 649,09 zł 24 m-ce 

2. 

Firma Handlowo-Usługowa  

Grzegorz Ligęzka 

ul. Okrągła 1, 39-230 Brzostek, 

NIP 8721168188 

110 697,92 zł 24 m-ce 

3. 

Firma Usługowo-Handlowa 

Transportowo-Budowlana  

Tomasz Biłas 

Zawadka 50, 38-711 Ropienka 

NIP 6881194561 

101 298,20 zł 24 m-ce 

4. 

Rejon Budowy Dróg i Mostów  

w Krośnie Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 38 

38-400 Krosno 

NIP 6842014744 

83 429,92 zł 24 m-ce 



2 

 

5. 

DROGBUD GOLCOWA Sp. z o.o. 

Golcowa 89 

36-231 Golcowa 

NIP 6861689756 

74 664,48 24 m-ce 

6. 

Zakład Produkcyjno Usługowo  

Handlowy ,,BOGBUD"  

Bogdan Wronkowicz  

ul. Zielona 10 

38-480 Rymanów  

NIP 6842309669 

72 272,08 zł 24 m-ce 

7. 

ROADMAX Sylwia Sikora 

ul. Grunwaldzka 40 

36-040 Boguchwała 

NIP 8132268494 

134 343,75 zł 24 m-ce 

 

 

Wiktor Skwara 

 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


